EDITAL Nº 05, DE 13 OUTUBRO DE 2008
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR E NÍVEL INTERMEDIÁRIO

O Diretor do Instituto Nacional de Tecnologia - INT, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a prorrogação do término do prazo das inscrições para o dia 23 de outubro de 2008.

1. Alteração do subitem 6.2 do Edital nº 01/2008
Onde se lê: “16 de outubro de 2008” leia-se “23 de outubro de 2008”.

DOMINGOS MANFREDI NAVEIRO